TOTAL DO ATIVO 1.626.457,39 1.559.256,92 TOTAL DO PASSIVO 1.626.457,39 1.559.256,92 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, com base nas informações e na documentação apresentada, encerrado 
em 31/12/2024, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 1.626.457,39 (um milhão, seiscentos e vinte e seis 

mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e nove centavos). 

ÍNDICES CONTÁBEIS DO EXERCÍCIO EM 31/12/2024  

INSTITUTO AMBIENT - IA / CNPJ: 16.791.646/000-74  

AV. DR. FREITAS, Nº. 55 - SALA A BAIRRO: SACRAMENTA, CEP.: 66.123 - 050, BELÉM - PA 

REGISTRO NO CARTÓRIO Nº. 00034050 - LIVRO: